



P2090-011^{Q&As}

IBM InfoSphere Change Data Capture Technical Mastery Test v2

Pass IBM P2090-011 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/p2090-011.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A given CDC instance can capture changes from _____.

- A. active and archive logs located local to the CDC instance belonging to a single database
- B. active and archive logs located local to the CDC instance belonging to multiple databases of the same type (such as DB2)
- C. active and archive logs located remote from the CDC instance belonging to multiple databases of the same type (such as DB2)
- D. active and archive logs located local to the CDC instance belonging to multiple databases of different types (such as DB2, Oracle, SQL Server etc)

Correct Answer: A

QUESTION 2

An InfoSphere Change Data Capture (CDC) instance will NOT launch if _____.

- A. the instance metadata schema is dropped
- B. the instance port number is used by another active process
- C. the database access password has changed
- D. All of the above.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which DataStage connectivity object is used to integrate CDC with DataStage?

- A. MQ Stage
- B. CDC Transaction Stage
- C. DB2 Connect Stage
- D. ODBC Stage

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which of the following connection methods is used to integrate CDC with IBM Cognos?



- A. Native IBM CognosNow! Web interface
- B. Database Tables and Message Queues
- C. Flat File, Direct Connect and Database Tables
- D. Flat File, Direct Connect, Database Tables and Messaging Queues

Correct Answer: B

QUESTION 5

Can CDC be a part of the solution to migrate a customer environment from one hardware system to another?

- A. CDC can be used to migrate both the Data and Application environments.
- B. CDC can be used to migrate only the Data environment.
- C. CDC can be used to migrate only the Application environment.
- D. CDC can not help in migrating a customer environment between two hardware systems.

Correct Answer: B

[P2090-011 PDF Dumps](#)

[P2090-011 VCE Dumps](#)

[P2090-011 Study Guide](#)